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ماده ۱۳ کنوانسیون سازمان جهانی بهداشت در دستورالعمل های کنترل دخانیات 
)FCTC(، که ایران نیز عضو این کنوانســیون اســت، تبلیغ، ترویج و حمایت از 
اســتعمال دخانیات و تنباکو را در رسانه های سنتی )مطبوعات، تلویزیون و رادیو( 
و تمامی بسترهای رسانه ای از جمله اینترنت، تلفن همراه و سایر پلتفرم ها ممنوع 
می داند. در حالی که تبلیغات ســیگار و استعمال آن ممنوع است، اما این موضوع 

همچنان در پرده سینما و فیلم های...

عضو کارگری شورای عالی کار گفت: در متن صورتجلسه کمیته  مزد آمده که اعضا 
با تصویب مزد ملی، به همان روال ســابق، موافقت کردند و قرار شد تحقیقات در 
 خصوص مزد منطقه ای ادامه داشــته باشد. سومین جلسه کمیته مزد روز دوشنبه
۹ بهمن ماه، برگزار شــد. محسن باقری )عضو کارگری شــورایعالی کار( در مورد 
جزئیات این جلسه گفت: جلسه کمیته مزد با موضوع مزد منطقه ای برگزار و نظرات 

اعضاء جمع بندی شد. در نهایت صورت جلسه ای...

شــورای اتحادیه اروپا اعلام کرد که تحریم های اقتصادی علیه روســیه به مدت ۶ 
ماه تا تاریخ ۳۱ ژوئیه ۲۰۲۴ )۱۰ مرداد ۱۴۰۳( تمدید می شــود. به گزارش ایسنا، 
سرویس مطبوعاتی شــورای اروپا گزارش کرد: این تحریم ها که برای اولین بار در 
ســال ۲۰۱۴ در پاسخ به اقدامات روســیه برای بی ثبات کردن اوضاع در اوکراین 
اعمال شد، از فوریه ۲۰۲۲ در پاسخ به حمله غیرقانونی، غیرقابل  توجیه و بی دلیل 

روسیه علیه اوکراین...

پیش بینی خطرناک از قیمت مسکن تا پایان سال

حمید صولت، مدیرعامل شرکت ملی کشت و صنعت 
و دامپروری پارس گفت: برای اولین بار در کشور، حدود 
400 تن از بذور ذرت تولیدی براســاس کنسرســیوم 
مشترک شــرکت ملی پارس و شرکت یونانی آمریکن 
ژنتیکس به ارزش بالای 1میلیون و 600 هزار یورو جهت 
توزیع در بازار کشــورهای عضــو اتحادیه اروپا صادر 

خواهد شد.

به گــزارش روابط عمومی و امور بین الملل شــرکت ملی 
پارس؛ طی روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ اولین محموله 
بذر تولیدی ذرت هیبریدی شــرکت ملی کشــت و صنعت و 
دامپروری پارس با حضــور مدعوین از جمله آقایان جهانبین 
فرماندار، ظهرابوند معاون سیاسی فرماندار، اصغری مدیر اداره 

جهاد کشــاورزی، ســیاهی رئیس اداره کار و میرزازاده رئیس 
تامین اجتماعی شهرســتان پارس آباد و نیز عبدی بخشــدار 
جعفرآبــاد به همــراه آقایان نوری و اخوان بــه ترتیب رئیس 
موسســه بذر و معاون پژوهشــی تحقیقات مغان و همچنین 
حمید صولت مدیرعامل شــرکت ملی پــارس و پهلوان عضو 
هیات مدیره شــرکت و نیز تنی چنــد از معاونین و مدیران و 

کارکنان شرکت برگزار شد.
مدیرعامل شــرکت ملی پارس در ابتدای سخنرانی ضمن 
خیرمقدم به مهمانان مدعــو و تبریک ولادت حضرت فاطمه 
زهرا)س( و روز زن و همچنین با تسلیت فرار رسیدن چهارمین 
سالروز شــهادت سردار سلیمانی، با تقدیر از زحمات کارکنان 
جهادی شرکت ملی پارس، نقش این شرکت در تامین امنیت 
غذایی را امری غیر قابل انکار و مبرهن دانست و افزود: شرکت 
ملی پارس بعنوان قطب تولید بذور اســتراتژیک و پایه گذاری 
امنیت غذایی نقش کلیدی اجــرا و ایفا می کند بطوریکه این 
شرکت با تولید بذور ذرت از جمله رقم ۷۰۴ و نیز تولید برخی 
بــذور غلات و دانه های روغنی، ۶۰ درصد ســهم بازار را از آن 

خود کرده است.
صولت با یادآوری پروژه های اجرایی، یکی 

از استراتژی های تیم مدیریت فعلی را عمل 
به تکالیف صاحبان سهام شرکت از جمله 
تبدیل اراضــی ۱۳۸۰ هکتــاری پادار به 
اراضی آبی به شیوه آبیاری با سیستم نوین 
برشمرد، وی همچنین با گریزی به بحث 
مالکیت شرکت و ســند دار شدن اراضی 
شــرکت بعد از ۳۶ ســال وقفه و انتظار را 

از اهم اقدامات تیم مدیریت فعلی دانست.
همچنیــن مدیرعامــل شــرکت ملی 

کشــت و صنعت و دامپروری پارس، با اشاره به برنامه تجمیع 
و توســعه کاشــت بذور و چشم انداز اصلی شــرکت را تبدیل 
به رهبــر تولید بذور کشــور بیان نمود و خاطرنشــان کرد: 
شرکت ملی پارس در راســتای توسعه کاشت بذور باکیفیت، 
همکاری هــای  بین المللی با شــرکت های معتبــر خارجی را 

گســترش داده و در ذیــل این همکاری های انعقــاد قرارداد 
۱۵ ساله با شــرکت یونانی آمریکن ژنتیکس و پایه گذاری ۳ 
 agn 601 ،رقم جدیــد و پر راندمان ذرت بــذری همیلتون 

و agn 720 را از دستاوردهای این قرارداد دانست.
حمید صولت، مشکلات اقلیمی امسال همانند تنش آبی و 
گرادیان دمای زیاد برای محصول ذرت را سبب آسیب دیدگی 
و خســارات ناشی از این دو عامل مهم و تاثیر گذار طبیعی در 
مزارع کشت بهاره دانســت و از مدیریت و اخذ تدابیر لازم در 
راســتای کاهش حداقلی اثرات و خسارت احتمالی به شرکت 
خبرداد و افزود: باوجود تنش های اقلیمی و محیطی، بحمدالله 
امسال توانســتیم تولید مشترک ۳ رقم جدید ذرت را مطابق 
پروتکل های اتحادیه اروپا عملیاتــی کرده و امروز برای اولین 
بار در کشــور موفق به ارســال اولین محمولــه صادرات بذور 
تولیدی دو شــرکت ملی پارس و شرکت آمریکن ژنتیکس به 
کشــورهای عضو اتحادیه اروپا شویم و یک دستاورد عظیمی 
برای کشــاورزان منطقــه و اقتصاد اســتان و منطقه زرخیز 
مغان رقــم میخورد و با روانه کردن تولیــدات بذور باکیفیت 
به بازارهای خارجی، نام و آوازه شــرکت ملی پارس و دشــت 

مغان در بازارهای  بین المللی طنین انداز می شــود. مدیر عامل 
شرکت ملی پارس هدف گذاری امسال شرکت، برای صادرات 
بــذور ذرت را در حدود ۴۰۰ تن اعلام کرد و گفت: جغرافیای 
توزیع بذور و صادرات شــرکت در ســال های آینده باتوجه به 
درخواســت های بازارهای داخلی و  بین المللی و نیز کشورهای 

cis گســترش خواهد یافت. وی همچنین با گریزی به طرح 
توســعه دامپروری و افزایش تعداد دام فعلی 
شــرکت تا ۴ هزار راس را از برنامه های در 
دســت اجرای شرکت نامید و تصریح کرد، 
عملیات توسعه واحد دامپروری در چندین 
فاز در حال اجرایی است که در فاز اول ۵۰۰ 
راس دام به کل دام موجودی شرکت افزوده 
می شود. همچنین مدیرعامل شرکت ملی 
کشت و صنعت و دامپروری پارس از اجرای 
کاشــت ۳۰۹ هکتار باغات میوه در اراضی 
شیب دار و لم یزرع شرکت با حمایت های 
سازمان جهاد استان اردبیل و با بهره گیری از آبیاری قطره ای و 

دستگاه های فیلتراسیون جهت آبدهی خبر داد.
ایشان در پایان با تقدیر از دکتر مدرس خیابانی مدیرعامل 
هلدینگ گروه توسعه ملی نسبت به حمایت های بی دریغ ایشان 
در توسعه ظرفیت های تولیدی شرکت، عملیاتی طرح های فوق 

را از محل سود شرکت عنوان کرد.
در ادامه این مراسم جهانبین فرماندار شهرستان پارس آباد با 
تقدیر از زحمات و اقدامات شایسته مدیریت شرکت ملی پارس 
و کارکنان این شرکت در طول فصول تولید، شرکت پارس را از 
سرمایه های ملی دانسته و ارسال اولین محموله صادرات بذور 
شــرکت را مایه خرسندی عنوان کرد و گفت: صادرات در این 
شرکت به معنای تحقق افزایش رشد تولید و با عمل به فرامین 
مقام معظم رهبری همسو شده اســت و لذا برای تداوم رشد 
تولید تنها به بحث صادرات بذور اکتفا نکنیم و در کنار تولیدات 
بــذری، حوزه دامی و صنایع تبدیلــی و تکمیلی را نیز احیا و 
راه اندازی کنید تا ضمن شــکوفایی ظرفیت های تولید، زمینه 

اشتغال زایی نیز برای جوانان منطقه مهیا شود.
رونمایی از پاکت بذور مشــترک دو شــرکت ملی پارس و 
آمریکن ژنتیکس و دســتور ارســال اولین محموله صادرات 
بذور مشــترک تولیدی توسط مدیرعامل شرکت ملی پارس و 

مهمانان مدعو از برنامه های پایانی این مراسم بود.

آیین رونمایی از صادرات بذر ذرت تولیدی مشترک شرکت ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس
 با شرکت آمریکن ژنتیکس یونان به کشورهای عضو اتحادیه اروپا

حمید صولت: باوجود تنش های اقلیمی و محیطی، بحمدالله امسال توانستیم 
تولید مشترک ۳ رقم جدید ذرت را مطابق پروتکل های اتحادیه اروپا عملیاتی 
کرده و امروز برای اولین بار در کشور موفق به ارسال اولین محموله صادرات 
بذور تولیدی دو شرکت ملی پارس و شرکت آمریکن ژنتیکس به کشورهای 

عضو اتحادیه اروپا شویم
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